
UCHWAŁA NR 21/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie upoważnienia rektora do wydania tekstu jednolitego uchwały nr 52/2012

Działając na podstawie § 30 pkt 45 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. w związku 
z rozporządzeniem prezesa Rady Ministrów w dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad 
techniki prawodawczej” uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego upoważnia rektora do wydania tekstu jednolitego 
uchwały nr 52/2012 r. Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie 
określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych na Uniwersytecie 
Szczecińskim ze wszystkimi zmianami, które nastąpiły po dniu 5 lipca 2012 r. do dnia 28 
stycznia 2016 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


